
Jen nic nesmíš dát na mý zpívání

Michal Tučný

Den přichází dřív než si myslíš
snad svítání sen otočí
jen nesmíš nic dát na mý váhání
dřív, než strejda čas zakročí.

Teď nezbyde víc
než co rád ti říkám
mých slovíček pár nic nezmění
jen nic nesmíš dát na mý říkání
spíš jen poslouchej mlčení.

Dál zaprášenou cestou se vydám
sám nechtěl bych lhát, že poslední
Jen nic nesmíš dát na mý toulání
já toulám se rád k zbláznění.

Jó, to většinou v písních bývá
jen málokdy nám poradí
jen nic nesmíš dát na mý zpívání
já si měl říct, to nevadí
jen nic nesmíš dát na mý zpívání
já si měl říct, to nevadí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

